9

Quando præcisē Eucha-ristia det grā-tiam,

D V B I V M IV.

Vtrum Eucharistia post manducationem nihil amplius conferat gratiae habitualis?

R Espondeo & Dico Primo, Si post manduca-tionem crescat deuotio sumentis, valde pro-babile est, etiam augeri gratiam virtute huius Sa-cramenti, modò adhuc saluē sint species. Ita Ga-briel lect. 85. Ioan. Maior d. 9. q. 1. & Caiet. hoc loco. Ratio est; Quia promissio gratiae per hoc Sa-cramentū consequendū maxime facta est propter Christum manducatum, iuxta illud Ioan. 6. v. 57. Qui manducat me, vivet propter me. Quod confirma-tur; quia cibus corporalis non tantum prodet in mādūcatione, sed etiā post: ergo & hic cibus spiri-talis nouum fructū cōferet, si noua sit dispositio.

IO Crescente deuotio videtur & gratia cres-cere, si per-ficer species

Dico Secundo, Si in sumptuone deficit legitima dispositio, vt si sit in peccato mortifero, & nō ha-

M m m beat eius

11